ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

22.04.2010 г. № 39

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского
округа № 14 от 25.02.2010 года «  Об утверждении Регламента  Думы
Качканарского городского округа

 Рассмотрев  предложения депутата Думы Качканарского
городского округа В.М.Помазкина, изложенные в письме на имя
председателя Думы Качканарского  городского округа , руководствуясь
Уставом Качканарского городского округа, Регламентом Думы
Качканарского городского округа, Дума  Качканарского городского
округа

РЕШИЛА:
1.Дополнить Регламент Думы Качканарского городского округа пунктом
13.1. следующего содержания:
  « В целях создания условий для осуществления деятельности
депутатов по реализации полномочий постоянных комиссий Думы
Качканарского городского округа и решения иных, связанных с этим
вопросов, а также повышения эффективности взаимодействия депутатов
с органами местного самоуправления по решению вопросов местного
значения, устанавливается  депутатский день: еженедельно  по средам с
15-00 часов.
  При совпадении  установленного дня с выходным или нерабочим
праздничным днем, выполнение указанных депутатских полномочий
производится в ближайший следующий за ним рабочий день.
  Исходя из необходимости неотложного решения отдельных
вопросов местного значения в интересах населения, депутаты
осуществляют указанные выше полномочия и  в иные дни и время».
2.Контроль  исполнения настоящего решения возложить на председателя
Думы Качканарского городского округа.

Председатель Думы                                                   Г.В.Русских